FH81 Series
0.5mm ピッチ　1mm ハイト　上下接点
ワンアクションロック　FPC 用コネクタ
Jul. 2025
Product Page
D
ec

2.61
1.035
1.035
90° max.
0
.2
5 接点位置
a (20:1)
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
FH81-4S-0.5SH 計画中（注） 4 5.5 1.5 3.03 5
1リール
6,500 個
巻き
FH81-6S-0.5SH 計画中（注） 6 6.5 2.5 4.03 6
FH81-8S-0.5SH 計画中（注） 8 7.5 3.5 5.03 7
FH81-10S-0.5SH 計画中（注） 10 8.5 4.5 6.03 8
FH81-16S-0.5SH 計画中（注） 16 11.5 7.5 9.03 11
FH81-20S-0.5SH 計画中（注） 20 13.5 9.5 11.03 13
FH81-24S-0.5SH CL0580-6004-0-00 24 15.5 11.5 13.03 15
FH81-26S-0.5SH 計画中（注） 26 16.5 12.5 14.03 16
FH81-30S-0.5SH 計画中（注） 30 18.5 14.5 16.03 18
単位：mm
( 注 )HRS No. 未記入の極数は現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、 弊社営業担当までお願い致します。
D
ec